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Prioriteret tilsyn  
Brønderslev Kommune foretog den 27. oktober 2016 et prioriteret miljøtilsyn, hvor der var fokus 
på forrige tilsyns håndhævelse. 
 
Til stede ved tilsynet var: 

 Morten Weinreich, Asaa Fjernvarme 

 Erik Rydborg, Brønderslev Kommune 

 Kasper Nimand Steffensen, Brønderslev Kommune 

 
I forbindelse med miljøtilsyn (basistilsyn) den 7. september 2015 blev der meddelt indskærpelse 
i forhold til opbevaring af spildolie. Der var ikke anført nogen frist for efterkommelse af indskær-
pelsen.  
Ved tilsynet den 28. oktober 2016 kunne det konstateres, at spildolien stadig ikke var forsvarligt 
sikret. Morten Weinreich (MW) ville strakt tage initiativ til at få sikret spildolien. Ved opkald sene-
re samme dag var MW i gang med at hælde den tynde fraktion på spildolietank. Den tykke del 
af spildolien vil blive afhentet af Modtagestation Vendsyssel. Når spildolien er fjernet, senest 14 
dage fra modtagelse af dette brev, skal der sendes dokumentation for fjernelse i form af billede 
og kvittering for aflevering. Forholdet vil blive kontrolleret ved et opfølgende tilsyn.  
 
Offentliggørelse og aktindsigt 
Tilsynsmyndigheden skal efter ethvert fysisk tilsyn på virksomheden udarbejde en tilsynsrap-
port, der beskriver virksomhedens overholdelse af regler m.v. Ifølge tilsynsbekendtgørelsen1 
skal denne tilsynsrapport offentliggøres senest 4 måneder efter udførelse af tilsynet. Det samle-
de tilsynsbrev offentliggøres i DMA-portalen (Digital MiljøAdministration) tidligst én måned fra 
modtagelse af dette brev, medmindre virksomheden mener, at der skal ske begrænsninger i 
forhold til aktindsigtsreglerne. Har virksomheden kommentarer til tilsynsbrev og -rapport skal 
disse være kommunen i hænde senest 14 dage fra modtagelse af dette brev.  
 
Der gøres opmærksom på, at det er muligt at søge aktindsigt i sagen med de begrænsninger, 
der følger af aktindsigtsreglerne. Ønskes der aktindsigt skal begæringen herom angive den sag, 
hvis dokumenter virksomheden ønsker at blive gjort bekendt med. 
 
Hvis du har kommentarer til tilsynsbrevet, er du velkommen til at kontakte mig. 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Kasper Nimand Steffensen 
Sagsbehandler - Virksomheder 
 
Kasper.Nimand@99454545.dk 
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